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VENETO

Attivita di Categoria 3a giornata Conc. D Cat. Ragazzi
RISULTATI

50 Stile Libero

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 08:35
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

INGENITO NICOLO'
TERRIN GABRIELE
BOZZATO ALEX

ORLANDI MATTIA
PADULA EDUARDO GUIDO

CANAUZ GIOVANNI ALBERTO
FAVARON TOMMASO

BOVO SIMONE

VISENTIN LEONARDO
GROPPO SEBASTIANO

FOCSA DARIUS MIHAI

CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO

VIANELLO THOMAS
BUSETTO MARCO

GROSOLI GIORDANO BRUNO
ALBANI DANIELE

MASSARO DARIO

GALLO TOMMASO

VALTAN DAVIDE

BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU
PETRUK YURIJ

CARRARO GIOVANNI

VOLPATO NICHOLAS
DEPPIERI DIEGO

SPANO PIETRO
MONTAGNER ANTONIO
SCANFERLA FRANCESCO
BOLZONELLA TOMMASO

MALUSA LORENZO
VIAN SIMONE
BORTUZZO KEVIN
SCARPA SAMUEL
SALVALAIO SIMONE
BILLATO NICOLO'

GUZZONATO DARIO
CANDEO GIOVANNI
TOFFANIN TOMMASO
BIASIOLO FRANCESCO
TAGLIAPIETRA MATTEO
FERRONATO CARLO

Serie

Anno
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Foglion. 1
21/02/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

00:29.07
00:31.14
00:32.30
00:34.02
ASS

00:27.80
00:27.88
00:29.03
00:29.42
00:30.36

00:27.00
00:27.62
00:28.32
00:28.62
00:29.41
00:30.66

00:28.33
00:28.52
00:28.60
00:28.71
00:28.76
00:29.77

00:27.19
00:27.38
00:27.39
00:27.41
00:27.96
00:28.55

00:25.97
00:26.58
00:27.07
00:27.20
00:27.41
00:27.63

00:26.45
00:26.48
00:26.64
00:26.91
00:27.13
00:27.32

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN Attivita di Categoria 3a giornata Conc. D Cat. Ragazzi Foglio n. 2

21/02/2021
VENETO RISULTATI o
1° 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:25.64
2° 6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:25.65
3° 3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:25.68
4° 4 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUQOTO 00:25.85
5° 1 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:26.28
6° 2 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.79
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