

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 08:35

Cron: A - Base v.: 25

Serie	0.0					Pt
-	e n° 8					
	3	INGENITO NICOLO'	2006	NUOTO VENEZIA	00:29.07	
2°	4	TERRIN GABRIELE	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:31.14	
3°	2	BOZZATO ALEX	2007	RIVIERA NUOTO	00:32.30	
4°	1	ORLANDI MATTIA		NUOTO VENEZIA	00:34.02	
-	5	PADULA EDUARDO GUIDO		NUOTO VENEZIA	ASS	
Serie	e n° 7					
1°	5	CANAUZ GIOVANNI ALBERTO	2005	RIVIERA NUOTO	00:27.80	
2°	4	FAVARON TOMMASO		G.P. NUOTO MIRA	00:27.88	
3°	3	BOVO SIMONE		RIVIERA NUOTO	00:29.03	
4°	2	VISENTIN LEONARDO		RIVIERA NUOTO	00:29.42	
5°	1	GROPPO SEBASTIANO		RIVIERA NUOTO	00:30.36	
_	e n° 6		2001	14112141146616	00.00.00	
1°	3	FOCSA DARIUS MIHAI	2006	NUOTO VENEZIA	00:27.00	
2°	6	CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO		G.P. NUOTO MIRA	00:27.62	
3°	4	VIANELLO THOMAS		MIRANO NUOTO	00:28.32	
4°	2	BUSETTO MARCO		NUOTO VENEZIA	00:28.62	
5°	1	GROSOLI GIORDANO BRUNO		SPORTING CLUB NOALE	00:29.41	
6°	5	ALBANI DANIELE		NUOTO VENEZIA	00:30.66	
-	e n° 5	ALDAM SAMELL	2000	NOOTO VENEZII	00.00.00	
1°	3	MASSARO DARIO	2007	RIVIERA NUOTO	00:28.33	
2°	2	GALLO TOMMASO		SPORTING CLUB NOALE	00:28.52	
3°	4	VALTAN DAVIDE		NUOTO VENEZIA	00:28.60	
3 4°	1	BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU		CENTRO NUOTO STRA	00:28.71	
4 5°	5	PETRUK YURIJ		RARI NANTES VENEZIA	00:28.76	
6°	6	CARRARO GIOVANNI		CENTRO NUOTO STRA	00:29.77	
	e n° 4	CARRARO GIOVANNI	2007	CENTRO NOOTO STRA	00.29.11	
1°	1	VOLPATO NICHOLAS	2007	MIRANO NUOTO	00:27.19	
2°	5	DEPPIERI DIEGO		G.P. NUOTO MIRA	00:27.18	
3°	4	SPANO PIETRO		RARI NANTES VENEZIA	00:27.39	
4°	2	MONTAGNER ANTONIO		RIVIERA NUOTO	00:27.41	
5°	3	SCANFERLA FRANCESCO		CENTRO NUOTO STRA	00:27.96	
6°	6	BOLZONELLA TOMMASO		RARI NANTES VENEZIA	00:28.55	
-	e n° 3	BOLZONELLA TOMMAGO	2000	NANTHANTES VENEZIA	00.20.55	
1°	2	MALUSA LORENZO	2005	NUOTO VENEZIA	00:25.97	
2°	1	VIAN SIMONE		RARI NANTES VENEZIA	00:26.58	
3°	4	BORTUZZO KEVIN		SPORTING CLUB NOALE		
3 4°				NUOTO VENEZIA	00:27.07	
4 5°	3	SCARPA SAMUEL			00:27.20	
5 6°	6	SALVALAIO SIMONE		MIRANO NUOTO	00:27.41	
o.	5 	BILLATO NICOLO'	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:27.63	
36116	e n° 2 4 3 1 5 6 2 e n° 1	CUZZONATO DADIO	0007		00:00 45	
T or	4	GUZZONATO DARIO		RIVIERA NUOTO	00:26.45	
2°	3	CANDEO GIOVANNI		TEAM VENETO	00:26.48	
3~	1	TOFFANIN TOMMASO		RIVIERA NUOTO	00:26.64	
4°	5	BIASIOLO FRANCESCO		CENTRO NUOTO STRA	00:26.91	
5°	6	TAGLIAPIETRA MATTEO		NUOTO VENEZIA	00:27.13	
6°	2	FERRONATO CARLO	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:27.32	



Attività di Categoria 3a giornata Conc. D Cat. Ragazzi

Foglio n. 2 21/02/2021

RISULTATI

1°	5	CHINELLATO ALESSANDRO	2005 RIVIERA NUOTO	00:25.64
2°	6	GIACOMIN ANDREA	2006 RIVIERA NUOTO	00:25.65
3°	3	ASARA BARTOLOMEO	2006 G.P. NUOTO MIRA	00:25.68
4°	4	SORATO ALEX	2007 MIRANO NUOTO	00:25.85
5°	1	FARDIN ALBERTO	2005 SPORTING CLUB NOALE	00:26.28
6°	2	CINQUEGRANI NICCOLO'	2006 RARI NANTES VENEZIA	00:26.79